Mẫu số 03

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
______________________________________________________________

BẢN CAM KẾT

LÀM VIỆC TỪ 05 NĂM TRỞ LÊN NẾU TRÚNG TUYỂN

TẠI CƠ QUAN ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN
_______________

Kính gửi: Hội đồng tuyển dụng công chức hành chính

tỉnh Khánh Hòa năm 2023.

1. Tóm tắt lý lịch cá nhân:

- Tên tôi là: ……………………………….. - Sinh ngày: ……………………….

- Quê quán: ………………………………………………………………………

- Hộ khẩu thường trú: ……………………………………………………………

- Chỗ ở hiện nay: ………………………………………………………..……….

- Điện thoại liên lạc: ……………………………………………………..……….

- Dân tộc: …………………………………………………………………..…….

- Trình độ đào tạo: ……………………………………………………………….

- Chuyên ngành đào tạo: …………………………………………………..……..

- Cơ sở đào tạo: ………………………………………………………………….

- Ngoại ngữ:……… ………………- Tin học:…………………………………...

2. Đăng ký xét tuyển vào cơ quan:……………………………………………...

3. Nội dung cam kết

Căn cứ quy định tại Điều 37 Luật cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Khoản 5

Điều 1 Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên

chức ngày 25/11/2019 và các văn bản quy phạm pháp luật khác, nếu được tuyển dụng

vào làm việc tại …………………………………………………………………….,

tôi xin cam kết công tác tại cơ quan tuyển dụng từ 05 năm trở lên.

Nếu tôi vi phạm nội dung cam kết, tôi xin chịu các hình thức xử lý theo quy định

của pháp luật.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

……………, ngày …… tháng …… năm 2023

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)